様式６

中間前払金交付申請書

年　　　月　　　日

愛知中部水道企業団
企業長　　　　　　　　　　　　　　殿

住　　所
請負者　(所在地)
氏　　名名称及び
代表者氏名

　下記公共工事請負契約に対する中間前払金を交付して下さるよう、別添保証証書（正・副各1通）を添えて申請します。

[bookmark: _GoBack]記

	工事名

	工事場所

	契約年月日
	年　　　　　　月　　　　　　日

	工期
	年　　　 　　月　　　　日から　　　　　年　　　　　月　　　　　日まで

	契約金額
	　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	中間前払金額
	　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

摘要
	現在の進捗状況は次のとおりです。
・工期は工程表の約　　　　　％を完了しています。
・当該工事にかかる作業に要する経費（出来高金額）は、契約金額の約　　　　　　　％です。
・添付資料：